
 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 

Via Don Milani snc – 20085 LOCATE DI TRIULZI (MI) - Tel. 02 90780494 
CM MIIC88500B - e-mail: MIIC88500B@istruzione.it - pec: MIIC88500B@pec.istruzione.it  

C.F. 97029000151 - IPA: istsc_miic88500B - CODICE UNIVOCO: UFG4BB 
sito: https://scuolalocate.edu.it 

 
 

Protocollo e data come da segnatura 

       Agli Atti, all’Albo online  
Al sito web dell’istituto  

 
 
OGGETTO:  CONFERIMENTO INCARICO NON ONEROSO DI PROGETTISTA INTERNO  
 
Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo 
di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
CNP: 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-177 – “La scuola oltre la scuola” 
CUP: F12G20000410007 
 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018. “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

RITENUTE le competenze possedute dal dirigente scolastico Rosa Debora SORDINI deducibili dal CV essere 
congrue e coerenti con le finalità dell’incarico; 

PRESO ATTO della assenza di incompatibilità e cause ostative; 

 

DECRETA 
 

Art. 1-  Di assumere, avendone le competenze necessarie, l’incarico di progettista. 
 
Art.2-  Di assumere l’incarico, nell’interesse della economia del progetto, a titolo NON ONEROSO 
 

Il RUP / Il dirigente scolastico 
Rosa Debora SORDINI 
(documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse) 

I.C. DON MILANI - C.F. 97029000151 C.M. MIIC88500B - protocollo - Ufficio Protocollo

Prot. 0001996/U del 18/05/2020 13:00:17
Bandi PON/POR/FSE/FESR



 

 
 

I.C. DON MILANI - C.F. 97029000151 C.M. MIIC88500B - protocollo - Ufficio Protocollo

Prot. 0001996/U del 18/05/2020 13:00:17
Bandi PON/POR/FSE/FESR


		2020-05-18T12:08:18+0200
	Sordini Rosa Debora




